

---

## **FITINGURI RETEA APA**

I.D.: 80144183

---

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.469,77 RON - 1.469,77 RON

---

Descriere: Articol UM Cantitate Pret unitar Valoare fara minima fara TVA TVA PEHD ADAPTOR FLANSA 125 SDR17 Buc 2.00 39.92 79.83 PEHD FLANSA LIBERA OL 125 Buc 2.00 88.24 176.48 PEHD GARNITURA ETANSARE D110/D125 Buc 4.00 9.24 36.97 PEHD MUFA ELECTROFUZIUNE 125 Buc 8.00 66.39 531.09 PEHD MUFA ELECTROFUZIUNE 140 Buc 2.00 100.84 201.68 PEHD RED.SUDURA 140-125 SDR17 Buc 2.00 83.19 166.39 TEAVA PE 100 PN-10 D125 SDR17 M 6.00 46.22 277.32 ,pentru remedierea avariei la reseaua de apa potabila comunala din zona Palei ,comuna Bicazu Ardelean,judetul Neamt.

---